Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ДОМ ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБУ ДО «ДДТТ Серноводского муниципального района»)

Муниципальни бюджетни хьукмат тIетоьхначу хьехаран

«БЕРИЙН ТЕХНИКИН КХОЛЛАРАЛЛИН Ц1А

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН»

(МБХЬТХЬ «БТКХЦ1 Эна-хишкан муниципальни кIоштан»)

ПРИКАЗ

        30.05.2022 г.                                № 09-о/д

с.Серноводское

      Об организации Летней школы

На основании приказа МУ «Отдел образования Серноводского
муниципального района» 17.05.2022 г. 93-п «Об организации
различных форм занятости в период летних каникул детей и
подростков»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 6 июня 2022 года по 29 июля 2022 года Летнюю школу

«NEXT», реализующую краткосрочные дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы на базе МБОУ

«СОШ№1 с.Серноводское»,  МБОУ «СОШ№1 с.Ассиновская»,  МБОУ

«СОШ№3 с.Ассиновская»

2. Утвердить Положение о Летней школе (приложение 1).

3. Утвердить график работы МБУ ДО «ДДТТ Серноводского

муниципального района» на летний период деятельности Летней школы

«NEXT» (приложение 2)

4. Утвердить план работы Летней школы «NEXT» (приложение 3)

5. Утвердить краткосрочные дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы Летней школы «NEXT» (приложение 4)

6. Назначить ответственных за проведение Летних школ в период летних

каникул следующих педагогов дополнительного образования: Амриева

Д.И., Бадургова А.С., Богатыреву З.Р., Джамалаеву З.Х., Межиеву А.Ж.,

Мадаеву Э.С., Мержоеву Э.А., Мельхиеву Л.В., Магамерзуеву Р.Х.,

Мазаеву Р.Ю., Лукаеву Л.А., Эдиеву А.С.

7. Назначить ответственной за проведение Летней школы «NEXT» Губанову

Д.В., зам. директора по УВР.

8. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа по технике

безопасности Летней школы «NEXT» Итаева А-Р.М.

          Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДДТТ                                                      Ш.С.Ирбаиев